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פרשיית “קוד מקור” – סגירת תיק ללקוח בעבירות סייבר חמורות
לקוח המשרד, איש הייטק במקצועו, נחקר במחלק חקירות סייבר בלה”ב 433 בחשד שהקים וניהל

אתרי אינטרנט בתשלום המאפשרים מתקפות סייבר מסוג DDoS המונעות גישה לאתרים ושרתי אינטרנט
בארץ ובעולם על ידי עשרות אלפי התקפות שגרמו נזקים כלכליים בעשרות מיליוני דולרים. הלקוח
הכחיש בפנינו מן ההתחלה את החשד שיוחס לו תוך שטען שמדובר בעסק לגיטימי שתכליתו לספק

שירותי הגנה כנגד תקיפות סייבר בלבד. בעקבות ייצוג משרדנו, הוחלט במחלקת הסייבר בפרקליטות
המדינה לקבל את טענותינו ולהורות על סגירת התיק נגדו ומבלי להעמידו לדין פלילי.

לקוח המשרד, אדם נורמטיבי העובד לפרנסתו בתעשיית ההיי-טק, נחקר במחלק הסייבר בלה"ב 433 במסגרת
פרשיית "קוד מקור" בחשד שביצע עבירות מחשב חמורות בכך שהקים וניהל אתרי אינטרנט בתשלום המאפשרים
מתקפות סייבר מסוג DDoS המונעות גישה לאתרים ושרתי אינטרנט בארץ ובעולם על ידי עשרות אלפי התקפות

שגרמו נזקים כלכליים בעשרות מיליוני דולרים.

לקוח המשרד נחשד בביצוע עבירות על פי סעיפים 6 (א)(1)+(3) לחוק המחשבים "פעולות אסורות בתכנה"
הקובעות כדלקמן:

העורך תוכנה באופן שהוא מסגלה לבצע פעולה מהפעולות המפורטות להלן, במטרה לבצען שלא כדין, דינו –
מאסר שלוש שנים:

◻️ שיבוש פעולתו התקינה של מחשב או הפרעה לשימוש בו.

◻️ פעולות שתוצאתן מידע כוזב או פלט כוזב, כהגדרתם בסעיף 3(ב).

הלקוח של  הרלוונטיים  והמסמכים  הפרטים  מכלול  את  רבה  לב  בתשומת  אסף  המשרד  של  הדין  עורכי  צוות 
הרעועה. הראייתית  לתשתית  לב  בשים  זאת  נגדו,  החקירה  תיק  לסגירת  ופעל 

ובכך נגדו,  החקירה  תיק  את  לסגור  המדינה  בפרקליטות  הסייבר  במחלק  החליטו  מורכב,  בירור  הליך  לאחר 
חייו. ולשגרת  לעבודתו  לשוב  לו  לאפשר 

יודגש, כי ככל ופרקליטות המדינה לא הייתה מקבלת את טענתנו באשר לחולשת הראיות בתיק, בפועל היה מוגש
נגדו כתב אישום בעבירות מחשב על כל המשתמע מכך.

על והשמירה  החיסיון  מפאת  הלקוח.  נגד  התיק  סגירת  בדבר  המדינה  פרקליטות  הודעת  העתק  להלן 
הושמטו: במסמך  המזהים  פרטיו  פרטיותו 

DDOS סגירת תיק עבירות סייבר חמורות - התקפות

https://www.dok.co.il/%D7%A1%D7%92%D7%99%D7%A8%D7%AA-%D7%AA%D7%99%D7%A7-%D7%A4%D7%9C%D7%99%D7%9C%D7%99-%D7%91%D7%9E%D7%A9%D7%98%D7%A8%D7%94/
https://www.dok.co.il/עורך-דין-עבירות-מחשב/
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2020/11/סגירת-תיק-עבירות-סייבר-חמורות-התקפות-DDOS.pdf
https://www.dok.co.il

